Приказ № SH j s~ i^

от « 0 £ »  CJjMXSjjib 20\3г года по МКОУ «Хубарская СОШ»

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
МКОУ «Хубарская СОШ»

В целях установления общих принципов профессиональной и служебной этики
работников МКОУ «Хубарская СОШ», обеспечения реализации положений
Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
организации работы по противодействию коррупции в МКОУ «Хубарская СОШ»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ «Хубарская СОШ»
(приложение).

2. Разместить Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ «Хубарская
СОШ» на сайте школы.

3. Ознакомить коллектив школы с Кодексом этики и служебного поведения
работников МКОУ «Хубарская СОШ».